1/4
29.09.2020
碧奥锝净化科技有限公司| service@biodeconta.com| www.biodeconta.com
1 | 6
Datenblatt | Data sheet
压力变送器 PrimAtü  10
通过 PrimAtü 10 压力变送器，根据所选测量范围，可检测并显
示正负压差，直至最小压力范围。压力测量通过压阻式硅传感

29.09.2020
4 | 6
型号编码 | Model Code
Bsp. U -1000 -Pa -1 -1 -2 -1 -1 -50 -1.
  测量范围方向
Measuring range direction
U 单向 | unidirectional
双向 |  bidirectional B
测量范围
Measuring range
所需单位的测量范围，例如             -XXXX
30 hPa 时为 “-30”，30 Pa
时也为 “-30”
Measuring range in the desired
unit, e.g. at 30 hPa „-30“ and at
30 Pa also „-30
Pa
hPa
mbar
单位
Unit
psi
-Pa
-hPa
-mbar
-psi
 22…27 VAC (50 Hz) / 19…31 VDC 电源电压
Supply voltage 207…253 VAC (50 Hz)
-1
-2
 0…10 V
4…20 mA
输出信号
Output voltage
0…20 mA
-1
-2
-3
  数字接口
Digital interface
-1 无 | none
RS485 (Modbus) -2
  LC 显示
LC Display
-1 无| none
有 | yes -2
  -1 无 | none
有 |
DIN导轨支架
DIN rail bracket yes -2
  时间常数
Time constant
值在50-4000亳秒之间
Value between 50-4000 ms
-XX
-.2
-.5
0,2% 全量程 | FS
0,5% 全量程| FS
1% 全量程|
精确度
Accuracy
FS -1.
示例 | Example
型号编码: U-1000-Pa-1-1-2-1-1-50-1.